

Formandens beretning ved generalforsamlingen d 30/3 2022

Kære Grundejere.

Det er en stor glæde for bestyrelsen at se enhver af jer der er mødt op.

Dejligt at se alle jer som tager jer tiden til at møde op og deltage.

Det sætter vi stor pris på i bestyrelsen.

Ville selvfølgelig være dejligt hvis endnu flere grundejere mødte op så vi kunne få opbygget et større fælleskab om vores forening.

Håber at i der kommer her gør fordi det er en hyggelig tradition hvor der er mulighed for at høre om hvad der sker i foreningen, og fordi i har et ønske at være med til at præge foreningen og høre om evt. nye tiltag og samt komme med input til bestyrelsen.

Generalforsamlingen er jo også en god mulighed for at hilse på naboen, bekendte fra vejen eller de nye grundejere som flyttede ind i 2021.

I den forbindelse vil vi i bestyrelsen byde et stort velkommen til nr. 6, nr. 9 og nr. 37 som er flyttet ind 2021.

Grundet endnu et år med Corona valgte bestyrelsen ud fra et forsigtighedsprincip at udskyde generalforsamlingen som ellers var planlagt til marts måned som normalt.

I forbindelse med generalforsamlingen var der mulighed for at tilmelde sig spisning bagefter. En del grundejere deltog i dette. Det var hyggeligt med en sludder efter generalforsamlingen.

Bestyrelsen har desværre kun mødtes 1 gang det sidste år. Corona satte desværre begrænsninger for muligheden at mødes fysisk.

Mødet blev brugt på at tale om fibernet etableringen og om hvordan det er blevet afsluttet.

Der er også brugt en del tid på at tale om opfølgning på det eksisterende vedligehold af grønne områder og samarbejdet med Greendays. Udarbejdelse af budget og indkaldelse til generalforsamling. Vores aktivitet det senest år, har dog været meget begrænset grundet Corona.

Jeg vil gerne takke alle for jeres forståelse at det ikke har været nemt at agere i denne corona tid vi har været igennem endnu et år.

Arrangementer 2021:

I 2021 blev fastelavn desværre ikke afholdt som de tidligere år. Corona satte desværre igen en stopper for endnu et godt arrangement.

Derimod blev det muligt at afholde sommerfest. Stor tak til Line og Dennis nr. 7 for i ville afholde sommerfesten. Der var mødt en del grundejere op. Dejligt at se så mange fremmødte.

Børnene som deltog i sommerfesten var på en skattejagt med opgaver. De havde en fest med dette. Tusind tak til Line og Lene som fik arrangeret dette.

Håber at flere vil deltage fremadrettet i de kommende sommerfester.

Fibernet:

Fibernet installationen skulle jo umiddelbart være blevet færdig.

Bestyrelsen har flere gange forsøgt at få fat i TDC for at få dem i snak om at få rettet op på de mangler de har efterladt efter det arbejde der har været udført.

Der er ikke kommet nogen tilbagemeldinger på henvendelserne overhovedet.

Kommunen vil være næste tiltag da det ikke er kønt det som er blevet efterladt.

Vi vil i bestyrelsen melde ud på hjemmesiden når vi har nyt i sagen.

Hjemmeside:

Tak til grundejeren som gjorde os opmærksom på sidste generalforsamling at der manglede nogle dokumenter på hjemmesiden.

Der blev brugt en del tid på at få dette på plads. Men det skulle gerne være up-to-date nu.

Støj/Støjråd:

Nogle grundejere havde henvendt sig til bestyrelsen for at høre om der noget om støj/støjråd.

Bestyrelsen havde ikke modtaget noget men vil være opmærksom på dette freadrettet..

Indkaldelser – Elektronik vs Papir:

I en del år har bestyrelsen haft et ønske om at blive mere digitaliseret. Det arbejder vi stadig videre på. Kun 6 parceller mangler for at vi er helt i mål, de resterende af jer har sagt ja tak til at modtage på mail – tusind tak for jeres opbakning, da det gør vores arbejde langt nemmere. Samt at der kan spares på papir og at vi kan tænke på miljøet i forhold til at printe ud på papir.

Tilmelding til elektronisk information til grundejere gøres nemt via hjemmesiden <https://gf-lykkesholm.dk/e-mail-registering>

Diverse:

Der vil i bestyrelsen skulle bruges tid på at få den ny kasserer Line ind i bestyrelsen og få styr på de nødvendige adgange.

Til sidst vil jeg blot takke til bestyrelsen for det arbejde i har lagt i foreningen det sidste år.

Håber at det næste år bliver mindre corona kaotisk.

Formand,

Per Marker Leth